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2024-2025 M. M. NUOLATINIŲ (DIENINIŲ) STUDIJŲ RUDENS SEMESTRO  

2-ŲJŲ ir 3-ŲJŲ KURSŲ LPD (BENDRŲJŲ) IR LPD (SPECIALYBINIŲ) MODULIŲ  

EGZAMINŲ/PROJEKTŲ GYNIMŲ TVARKARAŠTIS 

2024-12-03 

Vilnius 

 

Grupė 
Modulis 

(atsiskaitymo 

būdas*) 
Dėstytojas 

Pagrindinis atsiskaitymų  

laikymas 

Pirmasis (nemokamas) 

pakartotinis atsiskaitymų laikymas 

Antrasis (mokamas) pakartotinis 

atsiskaitymų laikymas 

Data Laikas Auditorija Data Laikas Auditorija Data Laikas Auditorija 

LPD (BENDRIEJI) (ANTRAS SRAUTAS) 

IB23-

OM22-

PR22-

RV22-

TV22 

LPD Startuoliai: 

verslo simuliacija 

(PRO) 

 

 

E. Kamienas 2025-01-15  12.30 
Alžyras ir 

Kairas 
2025-01-22  12.30 Lima 2025-01-29  12.30 Lima 

IB23-

PR22-

RV22-

VR23-

TV22 

LPD Derybos (E) K. Kazlauskas 2025-01-15 10.15 
Santo 

Domingas 
2025-01-22  10.15 

Santo 

Domingas 
2025-01-29  10.15 

Santo 

Domingas 

IB23-

OM22-

PR22-

RV22-

VR23 

LPD (Lyderystė 

versle) (E)  
D. Indrašius 2025-01-15 8.30 Karakasas 2025-01-22  8.30 Karakasas 2025-01-29  8.30 Karakasas 

IB23-

PR22-

RV22-

VR23 

LPD (Sprendimų 

priėmimas) (E) 

 

N. Miniotienė 
2025-01-13 12.30 

Kairas ir 

Tunisas 
2025-01-20  12.30 Kairas 2025-01-27  12.30 Kairas 

IB23-

PR22-

RV22-

VR23-

TV22 

LPD (Viešieji 

pirkimai ir 

korupcijos 

prevencija) 

 

 

V. Kimsienė 2025-01-13 10.15 Kopenhaga 2025-01-20  9.00 

Saltoniškių  

g. 58, 311 

kab. 

2025-01-27  9.00 

Saltoniškių  

g. 58, 311 

kab. 

 

TVIRTINU 

 

Dekanė 

 

Nida Mačerauskienė 

 

 

 



IB23-

OM22-

PR22-

VR23 

LPM Italų kalba ir 

kultūra (E) 
L. Ruzgailaitė 2025-01-13 14.15 Brazilija 2025-01-20  14.15 Brazilija 2025-01-27  10.15 Brazilija 

IB23-

OM22-

PR22-

VR23-

TV22 

LPM Ispanų kalba 

ir kultūra (E) 
J. Ščedrovienė 2024-12-18  12.30 Brazilija 2025-01-15 12.30 Brazilija 2025-01-22  12.30 Brazilija 

LPD (SPECIALYBINIAI) 

IB23-

OM22 

LPD Paslaugų 

verslas (E) 
E. Kamienas  2025-01-16 10.15 

Kairas ir 

Alžyras 
2025-01-23  10.15 Lima 2025-01-30  10.15 Lima 

IB23 
LPD Skaitmeninė 

logistika (E) 

K. Kazlauskas  
2025-01-16 10.15 Karakasas 2025-01-23  10.15 Karakasas 2025-01-30  10.15 Karakasas 

IB23 

LPD Prekės 

ženklo rinkodaros 

kampanijų 

valdymas (E) 

 

 

G. Gulevičiūtė 
2025-01-16 10.15 Baku 2025-01-23  10.15 Baku 2025-01-30  10.15 Baku 

PR22-

RV22 

LPD Socialiniai 

tinklai 2 (PRO) 
V. Abdulajev 2025-01-16 12.30 

Tunisas ir 

Alžyras 
2025-01-23  12.30 Alžyras 2025-01-30  12.30 Alžyras 

LPD Istorijų 

pasakojimo menas 

(PRO) 

Dr. L. 

Bivainienė 
2025-01-16 12.30 Bankokas 2025-01-23  10.15 Pekinas 2025-01-30  10.15 Pekinas 

VR23-

TV22 

LPD Nišinių 

Kelionių 

organizavimas (E) 

G. Gruodė 2025-01-14 10.15 Madridas 2025-01-21  10.15 Madridas 2025-01-28  10.15 Madridas 

*E – egzaminas, PRO – projekto gynimas 

 

Studijų skyriaus specialistė                    Rasa Kazlauskienė  


